Nhuận bút, thù lao đối với trương trình nghệ thuật 

Festivanl: Biên kịch (bao gồm kịch bản văn học và kịch bản phân cảnh, dàn 
dựng); hoạ sỹ thiết kế mỹ thuật sân khấu; hoạ sỹ thiết kế phục trang; hoạ sỹ thiết 

kế đạo cụ; người thiết kế ánh sáng; người thiết kế âm thanh. 

5. Tổng dự toán: 278.000.000 đồng 

(Số tiền bằng chứ: Hai trăm bẩy mươi tám triệu đồng chẵn./.) 

Trong đó:  

+ Chi phí Nhuận bút, thù lao Chương trình nghệ thuật khai mạc Festival 
Sông Hồng năm 2024: 267.000.000 đồng 

+ Chi phí lập E-HSMT và ĐG -HSDT: 6.000.000 đồng 

+ Chi phí thẩm định E-HSMT và KQLCNT: 5.000.000 đồng 

6. Nguồn vốn: